

Philly ApS

Mariehøj 445

2990 Nivå

CVR-nr. 39979721

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-06-2022

Sameh Ahmed Abd Elkhalek Mahmoud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Philly ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Philly ApS Mariehøj 445 2990 Nivå
Telefon	28851045
E-mail	asmaayaqub@gmail.com
CVR-nr.	39979721
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Sameh Ahmed Abd Elkhalek Mahmoud, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Taxa virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 131.115, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 154.365, og en egenkapital på kr. 97.391.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket, årets aktiviteter og økonomiske udvikling, men ikke i betydelig grad. Det samlede tab som følge af COVID-19 virussen er opgjort til 188.452 kr.

Opgørelsen fremgår af note 5 Særlige poster, hvortil henvises.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		216.708	167.104
Personaleomkostninger	1	-55.464	-183.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.438	-19.250
Driftsresultat		146.806	-36.069
Finansielle omkostninger	2	-4.955	-10.611
Resultat før skat		141.851	-46.680
Skat af årets resultat		-10.736	0
Årets resultat		131.115	-46.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.115	-46.680
Resultatdisponering		131.115	-46.680

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		43.312	57.750
Immaterielle anlægsaktiver		43.312	57.750
Deposita		3.800	3.800
Finansielle anlægsaktiver		3.800	3.800
Anlægsaktiver		47.112	61.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.233	0
Andre tilgodehavender		0	14.987
Tilgodehavender		3.233	14.987
Likvide beholdninger		104.020	11.679
Omsætningsaktiver		107.253	26.666
Aktiver		154.365	88.216

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for opskrivninger		0	39.999
Overført resultat		57.391	-73.724
Egenkapital		97.391	-33.724
Gæld til banker		0	49.121
Selskabsskat		10.736	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.201	21.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.037	50.875
Kortfristede gældsforpligtelser		56.974	121.940
Gældsforpligtelser		56.974	121.940
Passiver		154.365	88.216
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
	2021	2020
Lønninger	54.801	179.432
Andre omkostninger til social sikring	663	3.425
Andre personaleomkostninger	0	1.066
	55.464	183.923
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.955	10.611
	4.955	10.611

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Særlige poster

Selskabet har søgt Erhvervsstyrelsen om kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Coronakrisen, der i alt andrager til 188.452 kr., der er indregnet i årsrapporten under Andre drifts-indtægter.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-429361533583

Sameh Ahmed Abd Elkhalek Mahmoud
Direktør

14-06-2022 17:59

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 0d7dc4f2-b0f0-46ac-b422-30a0d4224a88



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Philly ApS - årsrapport 2021 - udkast v2..pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-06-14 16:45	Underskriftsprocessen er startet
2022-06-14 16:45	En besked er sendt til Sameh Ahmed Abd Elkhalek Mahmoud
2022-06-14 17:55	Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sameh Ahmed Abd Elkhalek Mahmoud og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 172.225.x.x
2022-06-14 17:56	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Sameh Ahmed Abd Elkhalek Mahmoud
2022-06-14 17:59	Sameh Ahmed Abd Elkhalek Mahmoud har underskrevet dokumentet Philly ApS - årsrapport 2021 - udkast v2..pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-429361533583)
2022-06-14 17:59	Alle dokumenter sendt til Sameh Ahmed Abd Elkhalek Mahmoud er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: 0d7dc4f2-b0f0-46ac-b422-30a0d4224a88